
 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
08.07.2024                                                                                                                            № 541 

Ола 

 

О внесении изменений в постановление Администрации            

муниципального образования «Ольский городской округ»  

от 06.02.2017 № 78 «Об утверждении состава комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите  их прав при Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

 

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 06.02.2017 № 78 «Об утверждении 

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ», 

изложив приложение к постановлению в новой редакции. 

        2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                              И.А. Ерисова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 

к Постановлению Администрации 

Ольского муниципального округа  

Магаданской области  

от  «08» июля 2024  №541 

 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

Магаданской области 

от 06.02.2017 № 78 

 
 
 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации Ольского муниципального округа  

Магаданской области 

 

Кириченко 

Марина Владимировна 

 

- заместитель главы Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области по социальным 

вопросам, председатель комиссии; 

Назаренко  

Ольга Викторовна 

 

 

 

 

 

Кошкин  

Владимир Сергеевич 

 

-  руководитель Управления 

образования Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области, заместитель 

председателя комиссии; 

 

-  начальник Отделения 

Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Ольскому 

району, заместитель председателя 

комиссии; 

 

Жога 

Наталья Валерьевна 

- консультант - ответственный 

секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав отдела по исполнению 

переданных государственных 

полномочий Администрации  

Ольского муниципального округа 

Магаданской области; 



Члены комиссии: 

 

 

Бут 

Сергей Александрович 

 

 

 

 

Собиграй  

Станислав Владимирович 

 

 

 

 

 

Аминова 

Анастасия Васильевна 

 

 

 

 

Дубинец  

Максим Александрович 

 

 

 

- руководитель Ольского 

межрайонного следственного отдела  

следственного управления 

следственного комитета по 

Магаданской области; 

 

- начальник  отделения участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних отделения 

министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Ольскому 

району Магаданской области;  

 

- начальник отдела культуры, спорта 

и молодежной политики 

Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской 

области;  

 

- начальник Ольского 

межмуниципального филиала 

Федерального казенного учреждения 

исполнения наказаний УФСИН 

России по Магаданской области;  

  

Ершова  

Снежанна Ивановна 

-  начальник отдела опеки и 

попечительства Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области; 

 

Милешкина  

Татьяна Викторовна 

 

-  начальник Ольского районного 

отдела государственного казенного 

учреждения «Центр занятости 

населения города Магадан»; 

 

Дроботова 

Вероника Дмитриевна 

 

 

 

 

 

 

- врач психиатр-нарколог 

диспансерного отделения № 1 

кабинета врача психиатра-нарколога 

Ольского районного 

Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения 

«Магаданская областная больница»;      



Дорофеева  

Елена Васильевна 

 

- директор Магаданского Областного 

государственного казенного 

учреждения социальной поддержки и 

социального обслуживания 

населения «Ольский социальный  

центр»; 

  

Метляева 

Ирина Геннадьевна  

 

 

 

 

 

 

Покатилова 

Ирина Георгиевна 

- консультант комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав отдела по исполнению 

переданных государственных 

полномочий Администрации  

Ольского муниципального округа 

Магаданской области; 

 

- специалист 1 категории отдела 

культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации  Ольского 

муниципального округа Магаданской 

области.  

 

 

 

 


